
UCHWAŁA NR XXXVIII/1048/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy związanej z zaspokojeniem potrzeb mieszkaniowych osób i rodzin 
przybyłych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z Ukrainy objętej prowadzonymi na jej 
terytorium działaniami wojennymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9) lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miasto Szczecin zapewnia pomoc w tymczasowym zakwaterowaniu obywatelom 
Ukrainy, przybyłym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od dnia 24 lutego 2022 r. 
w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. 

2. Umożliwia się osiedlanie na terenie Gminy Miasto Szczecin osobom i rodzinom przybyłym, 
w tym także w ramach łączenia rodzin, na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od dnia 
24 lutego 2022 r. w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. 

§ 2. Przy udostępnianiu lokali mieszkalnych osobom i rodzinom, o których mowa w § 1 ust. 2, 
nie mają zastosowania postanowienia § 3 ust.1 pkt 2 i 3, § 23 ust. 4 , § 24 ust. 3 oraz kryteria numer 1, 
2, 3, 6 i 7 ujęte w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XII/443/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (ze zm.). 

§ 3. Prezydent Miasta określi formę i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA46A4E2-8473-41C2-A9E8-2E0948913F82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


